
GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEDUC

EDITAL/SEDUC Nº 003/2018 - MONITORIA

2ª CONVOCAÇÃO

CHAMADA PARA HOMOLOGAÇÃO IMEDIATA DE TÍTULOS, OBJETIVANDO RATIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO GERAL E POSTERIOR
LOTAÇÃO. PERÍODO DE HOMOLOGAÇÃO: 09, 12 E 13 DE MARÇO DE 2018. HORÁRIO: 8 AS 12 HORAS E DAS 14 AS 17 HORAS.

SOMENTE SERÃO HOMOLOGADOS OS PROFISSIONAIS QUE APRESENTAREM TODOS OS DOCUMENTOS LISTADOS ABAIXO: 

1 - TÍTULOS DECLARADOS NA INSCRIÇÃO ONLINE;
2 - DOCUMENTOS PESSOAIS ORIGINAIS E CÓPIAS: RG, CPF, QUITAÇÃO ELEITORAL, PIS/PASEP/NIT, COMPROVANTE DE
RESIDÊNCIA ATUALIZADO, CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL, DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO ILÍCITA DE
CARGOS;
3 - COMPROVANTE DE CONTA SALÁRIO DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (OP. 3700) NO CNPJ DA SEDUC/AL 12.200.218/0001-79.

O CANDIDATO QUE NÃO APRESENTAR OS DOCUMENTOS EXIGIDOS SERÁ AUTOMATICAMENTE ELIMINADO DO CERTAME (ITEM
10.7. EDITAL N° 031/2017).

Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 02ª GERE

Disciplina: ARTE

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

6 000029630 FERNANDES PALMEIRA DOS SANTOS 21.0 10.0 11.0 14/02/1984

7 000030584 AGAMENON LIMA DO NASCIMENTO 20.0 10.0 10.0 15/06/1968

8 000030150 ANTÔNIO PAULO ALVES 15.0 15.0 - 15/05/1984

9 000030853 CAMILA PAZ VIEIRA SANTOS 15.0 15.0 - 29/12/1997

10 000030601 GABRIEL DA SILVA LIMA 12.0 10.0 2.0 18/09/1985

11 000029303 GENURA MARIA BARROS DÃMASO TENÓRIO 10.0 10.0 - 27/02/1966

12 000030277 MARIA ROSENI FERREIRA SOARES 10.0 10.0 - 31/05/1968

13 000029749 GISLAINE PATRICIA DE OLIVEIRA 10.0 10.0 - 27/07/1980

14 000029770 MARIA CRISTINA DA SILVA 10.0 10.0 - 30/06/1984

15 000030269 ANDREIA PARANHOS FERNANDES 10.0 10.0 - 24/05/1985



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 02ª GERE

Disciplina: INGLÊS

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

6 000029356 AMARILDO GOMES DOS SANTOS SILVA 25.0 10.0 15.0 14/12/1972

7 000029539 SHIRLEI JESUS DA SILVA 25.0 10.0 15.0 15/07/1976

8 000029087 JULIANA MARIA SOARES BARROS 25.0 10.0 15.0 05/03/1979

9 000030324 MARIA CLARALICE DOS SANTOS 20.0 10.0 10.0 10/07/1974

10 000029543 PRISCILLA DAYANA RODRIGUES DOS SANTOS 16.0 10.0 6.0 31/12/1985

11 000029339 ROSA NIRES VILELA LESSA 15.0 10.0 5.0 27/09/1958

12 000030075 NÚBIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 15.0 10.0 5.0 03/09/1976

13 000030742 JEANE JANAÍNA MARIA DA SILVA 15.0 10.0 5.0 10/12/1979

14 000029035 CYNTHIA EMILIANO DOS SANTOS 13.0 10.0 3.0 22/04/1983

15 000030687 NADJA MARIA PINHEIRO 10.0 10.0 - 17/12/1970

16 000029360 CRISTIANE TRINDADE DE CASTRO 10.0 10.0 - 06/11/1978

17 000029259 RAFAEL DOS SANTOS CORREIA 10.0 10.0 - 29/12/1982

18 000029437 ROSEANE DA SILVA CAVALCANTE 10.0 10.0 - 19/04/1990



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 02ª GERE

Disciplina: MATEMÁTICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

16 000029683 MARCOS ANTONIO FREITAS NOBRE 27.0 25.0 2.0 18/06/1993

17 000029488 DANIEL FERREIRA GOMES 25.0 25.0 - 29/10/1990

18 000029321 BRUNO DOS SANTOS FARIAS 25.0 25.0 - 05/06/1992

19 000030446 JOSÉ LUIZ DA SILVA 25.0 10.0 15.0 02/11/1963

20 000029541 CÍCERA CÉLIA LAURENTINO DA SILVA 25.0 10.0 15.0 12/07/1966

21 000030009 CICERO BARTOLOMEU DOS SANTOS 25.0 10.0 15.0 26/03/1969

22 000030899 JOSE CICERO DOS SANTOS SILVA 25.0 10.0 15.0 28/03/1969

23 000029835 MAURÍCIO ROGÉRIO LEMOS DE MORAES 25.0 10.0 15.0 24/07/1972

24 000029886 ELENILDO RUFINO DA SILVA 25.0 10.0 15.0 11/08/1974

25 000029926 RENATO OLIVEIRA DOS SANTOS 25.0 10.0 15.0 30/06/1975

26 000029334 EDLENE GALVÃO DA SILVA ROQUE 22.0 10.0 12.0 22/09/1962

27 000029409 ALEX DA SILVA GAMA 21.0 15.0 6.0 13/05/1982

28 000029171 AMANDA MARIA CÂMARA DA SILVA 19.0 10.0 9.0 30/01/1985

29 000030366 GERLANY DE VASCONCELOS 18.0 10.0 8.0 23/07/1982

30 000030615 KÁTIA SANTOS BASTOS 18.0 10.0 8.0 14/05/1990

31 000030904 JOSÉ PEDRO DOS SANTOS 17.0 10.0 7.0 27/03/1978

32 000029153 HENIO FERREIRA DOS SANTOS 15.0 10.0 5.0 18/09/1976

33 000030576 LUCILENE DA SILVA RIBEIRO 15.0 10.0 5.0 17/12/1985

34 000030620 ROSANA CONCEIÇÃO MORAIS MARTINS 14.0 10.0 4.0 19/09/1988

35 000030901 THAYSA CHAGAS DO CARMO 13.0 10.0 3.0 30/11/1991



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 02ª GERE

Disciplina: QUÍMICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

6 000029387 EDIVÂNIA SILVA BARBOSA 34.0 25.0 9.0 29/05/1986

7 000030400 LIDIANE CORREIA DO AMARAL 27.0 25.0 2.0 19/11/1983

8 000029470 ERINEIDE SOARES DE MELO 26.0 25.0 1.0 25/10/1990

9 000029855 VANDERLEIA DOS SANTOS SILVA 25.0 25.0 - 01/08/1992

10 000029143 ANDRESA MARIA BERNARDINO DA SILVA 25.0 25.0 - 27/05/1994

11 000030629 CLEZIVALDO CAZUZA DA SILVA 20.0 10.0 10.0 14/12/1981

12 000029440 EDILSON JOSÉ DA SILVA 15.0 15.0 - 10/01/1986

13 000029575 SANDRELI DA SILVA LEANDRO 15.0 15.0 - 02/10/1989

14 000029217 JOELMA SAMPAIO DA COSTA 15.0 10.0 5.0 30/04/1990

15 000029134 JAILSON DOS SANTOS SILVA 14.0 10.0 4.0 05/04/1980



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 03ª GERE

Disciplina: FÍSICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

1 000029892 PAULINE FERREIRA DA SILVA 40.0 25.0 15.0 20/05/1988

2 000029759 JOSÉ AILTON CABRAL DE LIMA 37.0 25.0 12.0 14/08/1965

3 000029161 SILVANA ARAUJO DA SILVA 34.0 25.0 9.0 05/06/1980

4 000030732 NEIKLYSON ANTÔNIO DA SILVA 32.0 25.0 7.0 13/06/1990

5 000029058 ABÍLIO DA SILVA FERREIRA 31.0 25.0 6.0 09/06/1984

6 000029837 BRUNA.RAQUEL MAGALHÃES PINTO 30.0 25.0 5.0 26/11/1991

7 000030673 SANDRA MARIA SANTOS DE MENCONÇA 29.0 25.0 4.0 12/07/1974

8 000030238 EMANUELLY TORRES NUNES 29.0 25.0 4.0 21/07/1992

9 000029775 JUCIARA ALVES DO NASCIMENTO 26.0 25.0 1.0 06/06/1988

10 000029155 JOSEFA PATRICIA DA SILVA 25.0 25.0 - 18/02/1987

11 000029199 BENHUR DE OLIVEIRA SALES 25.0 25.0 - 30/01/1989

12 000030681 JADIELY DO NASCIMENTO 25.0 25.0 - 11/07/1994

13 000030170 LUCAS EMANUEL VILELA COSTA 25.0 25.0 - 18/01/1995

14 000029606 DAKYSON KLEBER HOLANDA DE OLIVEIRA 20.0 10.0 10.0 14/03/1975

15 000029247 ALEXANDRE COSTA DA SILVA 20.0 10.0 10.0 29/09/1980

16 000029514 GLAUCO MATOS VIEIRA 19.0 10.0 9.0 03/10/1970

17 000029621 JAILSON BARROS 17.0 10.0 7.0 17/07/1985

18 000029923 MARCOS ANTÔNIO DE SANTANA 16.0 10.0 6.0 04/02/1980

19 000030850 AMÓS DOS SANTOS BARBOSA 15.0 15.0 - 13/01/1991

20 000029138 JULIENE DANTAS DOS SANTOS SILVA 15.0 10.0 5.0 25/08/1984



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 04ª GERE

Disciplina: ARTE

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

1 000029922 BENEDITO DE BARROS VASCONCELOS 27.0 25.0 2.0 23/12/1954

2 000029524 DIEGO JANUARIO DOS SANTOS 16.0 10.0 6.0 21/12/1991

3 000030016 ANA MARIA DOS SANTOS SILVA 15.0 10.0 5.0 29/10/1980

4 000030356 KATIA CLEIDE LEITE DA SILVA 14.0 10.0 4.0 30/01/1985

5 000030455 CHARLES DOS SANTOS SILVA 12.0 10.0 2.0 18/03/1985



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 04ª GERE

Disciplina: INGLÊS

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

6 000030018 ANA LUCIA GOMES DE OLIVEIRA BATISTA 19.0 10.0 9.0 26/07/1978

7 000030021 AMANDA KELLY GOMES DE OLIVEIRA 15.0 10.0 5.0 23/01/1984

8 000030931 MARCOS DIEGO DE LIMA SILVA 15.0 10.0 5.0 20/06/1988

9 000030065 FABIO SILVA SANTOS 15.0 10.0 5.0 06/06/1991

10 000030649 GILVANIA MARIA DA SILVA 13.0 10.0 3.0 29/07/1985



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 04ª GERE

Disciplina: QUÍMICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

1 000029690 JOSIVANDRO DO NASCIMENTO SILVA 70.0 70.0 - 25/12/1979

2 000029385 JOAO JOSE DE OLIVEIRA COUTO 50.0 50.0 - 17/06/1987

3 000029609 ALINNE DIANA PINHO WANDERLEY 39.0 35.0 4.0 28/02/1987

4 000029509 FABÍOLA PEREIRA ALVES 25.0 25.0 - 18/10/1993

5 000029881 MARCIA MARIA CAVALCANTE DA SILVA 25.0 10.0 15.0 07/09/1964



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 05ª GERE

Disciplina: ARTE

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

6 000029678 ELISON LIMA DA SILVA 28.0 25.0 3.0 17/05/1989

7 000030556 ROZINEIDE DA SILVA SANTOS 26.0 25.0 1.0 30/11/1975

8 000030699 LAÍLA DOS SANTOS SILVA 25.0 25.0 - 06/09/1989

9 000029655 KATRIELLA KISSIA LOPES DA SILVA 25.0 25.0 - 07/06/1996

10 000029641 CRISTINA TAVARES DOS SANTOS 25.0 25.0 - 05/01/1986

11 000029172 KARINE DE QUEIROZ MARTINS 25.0 25.0 - 09/09/1990

12 000030863 JOSEFA TORRES DA SILVA 25.0 10.0 15.0 01/01/1962

13 000030612 ISRAEL HENRIQUE DA SILVA 17.0 15.0 2.0 15/09/1992

14 000030070 MARIA DE FATIMA DA SILVA 17.0 10.0 7.0 26/05/1969

15 000030052 LILIAN CONCEIÇÃO NUNES 16.0 10.0 6.0 28/12/1985

16 000030177 MANUEL MESSIAS CAVALCANTE NETO 15.0 15.0 - 16/07/1974

17 000029031 ERIKA CRISTINE SILVA 15.0 15.0 - 06/04/1985

18 000030854 SHIRLEY ROSE DOS SANTOS FERREIRA 15.0 15.0 - 08/03/1989



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 05ª GERE

Disciplina: FÍSICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

1 000030517 SINÉSIO SILVA SOUZA 38.0 25.0 13.0 25/05/1973

2 000030909 ELVIS GOMES SOUZA 36.0 25.0 11.0 27/11/1982

3 000030224 JOSINALDO FLORENTINO DA SILVA 35.0 35.0 - 30/01/1989

4 000030557 GENIVALDO ELIAS DOS SANTOS 35.0 25.0 10.0 11/03/1971

5 000029961 JANICLEIA PEREIRA MUNIZ SILVA 29.0 25.0 4.0 05/05/1986



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 05ª GERE

Disciplina: INGLÊS

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

6 000030140 JOSÉ WASHINGTON VIEIRA SILVA 31.0 25.0 6.0 14/03/1988

7 000029658 CÁSSIO DE OLIVEIRA SILVA 30.0 25.0 5.0 06/07/1989

8 000029644 NIVALDO LOPES DOS SANTOS 29.0 25.0 4.0 28/07/1977

9 000030053 MAXSUEL FERREIRA DOS SANTOS 28.0 25.0 3.0 28/08/1985

10 000029238 DANIELA ALBUQUERQUE DE HOLANDA 26.0 25.0 1.0 02/02/1980

11 000030295 JOSÉ TARJINO DA COSTA NETO 25.0 25.0 - 16/08/1983



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 06ª GERE

Disciplina: ARTE

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

1 000030128 MARIA DAS GRAÇAS AMARO ROMEIRO 40.0 25.0 15.0 06/04/1961

2 000029661 SANDERLÉIA FAUSTINO SOARES 33.0 25.0 8.0 03/12/1981

3 000030099 MARIA ÂNGELA SILVA LIMA 29.0 25.0 4.0 14/05/1973

4 000029123 ANA PAULA SIQUEIRA RODRIGUES 16.0 10.0 6.0 15/12/1980

5 000030537 NADIANA RODRIGUES DA CRUZ 13.0 10.0 3.0 14/07/1990

6 000029318 DEISIELLY BARBOSA TAVARES 11.0 10.0 1.0 20/03/1996

7 000029602 CLÁUDIA MARIA DA CONCEIÇÃO 10.0 10.0 - 03/07/1985



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 06ª GERE

Disciplina: FÍSICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

11 000029914 JOSE JANIO GONÇALVES BATISTA 12.0 10.0 2.0 01/04/1980

12 000030057 VALERIA FERREIRA BARBOSA VANDERLEI 12.0 10.0 2.0 17/01/1985

13 000030924 JOSÉ ADRIANO PEREIRA LIMA 11.0 10.0 1.0 27/06/1978

14 000030932 WARLYSON FERREIRA DE SA RAMOS RAIA 11.0 10.0 1.0 09/06/1984

15 000030264 JOHN EWERTON FRAZÃO DA SILVA 10.0 10.0 - 24/04/1983

16 000030743 TIAGO ALVES DE FRANÇA 10.0 10.0 - 11/09/1985

17 000029048 EDGAR GOMES DA SILVA 10.0 10.0 - 30/12/1987

18 000029307 JOSÉ ANDRÉ ANDRADE DE LIMA 10.0 10.0 - 04/06/1994



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 06ª GERE

Disciplina: INGLÊS

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

11 000030382 JACQUELINE LOUISE ARAUJO DE AMORIM 16.0 10.0 6.0 23/07/1989

12 000029067 GÊNESES SOARES PEREIRA 13.0 10.0 3.0 06/09/1992

13 000029928 WALTECÉLIA MARIA DA SILVA 12.0 10.0 2.0 09/07/1988

14 000029280 ROMÉRIO ALVES DA COSTA 10.0 10.0 - 04/06/1971

15 000030539 LUCIVANIO DO NASCIMENTO 10.0 10.0 - 18/01/1972

16 000030073 WILLIAN PEREIRA MACIE. L 10.0 10.0 - 19/09/1976

17 000029151 ISLAYNE RAMOS DE MELO 10.0 10.0 - 06/05/1983



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 06ª GERE

Disciplina: QUÍMICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

1 000029357 JOSÉ FARIAS DOS SANTOS 40.0 25.0 15.0 01/08/1971

2 000029954 KLÉBER LUCIANO DA SILVA 37.0 25.0 12.0 19/09/1980

3 000029515 VALDENICE PEREIRA DE ARAUJO 28.0 25.0 3.0 22/09/1982

4 000029396 THAMYRES SHYNAYRA LISBOA DE SOUZA 27.0 25.0 2.0 28/06/1990

5 000030669 DAMIAO DA SILVA 20.0 10.0 10.0 22/03/1976

6 000029093 MANOEL LUIZ DA SILVA JUNIOR 16.0 10.0 6.0 29/12/1985

7 000029994 IGO DANIEL RODRIGUES BEZERRA 14.0 10.0 4.0 26/04/1988

8 000029860 EDILMA RODRIGUES VALERIANO 10.0 10.0 - 17/09/1988

9 000030841 JOSIMAR FONTES DOS SANTOS 10.0 10.0 - 03/04/1990

10 000029792 MARINÍLIA FERNANDES COSTA DE ARAÚJO 10.0 10.0 - 25/06/1990



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 07ª GERE

Disciplina: MATEMÁTICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

1 000030205 EDUARDO CABRAL DA SILVA 50.0 45.0 5.0 29/05/1981

2 000030665 ADEILSON BALBINO DE LIMA 40.0 25.0 15.0 04/12/1980

3 000029724 GERSIANA BARROS AGUIAR 35.0 25.0 10.0 06/05/1972

4 000029063 PAULO CEZAR LEITE DA GUIRRA 35.0 25.0 10.0 06/10/1979

5 000029523 ABRAÃO FERREIRA DA SILVA 34.0 25.0 9.0 19/07/1980

6 000029261 ARNALDO MAURICIO DA SILVA 33.0 25.0 8.0 27/09/1965

7 000030761 ERIVAN LEAL FEITOSA 31.0 25.0 6.0 10/12/1979

8 000030259 MARIA ROSARIO DE MOURA SILVA 25.0 10.0 15.0 08/01/1960

9 000030319 ADRIANA RUFINO DA SILVA 22.0 10.0 12.0 01/01/1975

10 000030617 SOLANGE MARQUES FERREIRA DA SILVA 21.0 10.0 11.0 12/07/1981

11 000029623 AILSON MIGUEL DOS SANTOS 20.0 10.0 10.0 04/04/1977

12 000029773 EDVANIA BATISTA DA SILVA 18.0 10.0 8.0 16/02/1980

13 000029414 VICTOR HUGO BARBOSA LOPES 17.0 10.0 7.0 10/03/1990

14 000029589 ALEKSANDRO DE ASSIS 16.0 10.0 6.0 03/06/1980

15 000029786 MARIA ROSANGELA DOS SANTOS 16.0 10.0 6.0 12/08/1991

16 000029688 ANDRÉ XAVIER DA SILVA 15.0 15.0 - 26/07/1978

17 000030474 ANTONIA ROSA MARIA DÁ SILVA PINTO 15.0 10.0 5.0 23/03/1981

18 000030376 SAULO ROBERTO DE SOUZA SILVA 15.0 10.0 5.0 18/03/1986

19 000029105 JANAILDA DE OLIVEIRA MOURA 14.0 10.0 4.0 01/10/1985

20 000030547 KLEBSON HENRIQUE VASCONCELOS DOS SANTOS 13.0 10.0 3.0 21/03/1986



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 08ª GERE

Disciplina: FÍSICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

4 000029298 DANIELE DE MELO SOUZA 11.0 10.0 1.0 10/10/1989



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 08ª GERE

Disciplina: INGLÊS

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

4 000030682 MARIA SHEILA ALMEIDA SANTANA PORANGABA 25.0 10.0 15.0 23/05/1970

5 000030646 LENILMO DOS SANTOS BATISTA 18.0 10.0 8.0 26/10/1982

6 000030130 IVAN DOS SANTOS RIBEIRO 15.0 10.0 5.0 08/04/1987

7 000029875 IARA PRISCILA GONÇALVES DOS SANTOS 14.0 10.0 4.0 27/01/1993

8 000030512 ELIANE RIBEIRO ARAUJO 10.0 10.0 - 02/12/1979

9 000030477 VICTORIA MARIA MELO DOS SANTOS 10.0 10.0 - 12/02/1999



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 09ª GERE

Disciplina: ARTE

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

1 000030561 THAMASIA FERNANDA DE SÁ EVANGEISTA 74.0 70.0 4.0 12/10/1991

2 000029167 ALAN FERNANDES DOS SANTOS 37.0 25.0 12.0 25/04/1979

3 000029168 EDIVANIA TEIXEIRA DA SILVA 31.0 25.0 6.0 10/07/1988



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 09ª GERE

Disciplina: QUÍMICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

1 000030625 UARISON RODRIGUES BARRETO 56.0 50.0 6.0 21/06/1978

2 000030514 FRANK HENRIQUE DE ABREU DA SILVA 53.0 50.0 3.0 04/11/1976

3 000030844 MARIA ERISFAGNA RIBEIRO DE MACEDO 51.0 50.0 1.0 30/10/1991

4 000030255 JAIME RODRIGUES DA SILVA 50.0 35.0 15.0 06/11/1968

5 000029936 RAFAELA CRISTINA DA SILVA SANTOS 41.0 35.0 6.0 16/08/1991



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 10ª GERE

Disciplina: FÍSICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

11 000029495 BERENALDO DA SILVA 10.0 10.0 - 14/08/1974

12 000030727 ALEX DA SILVA 10.0 10.0 - 26/12/1982

13 000030216 MARIA AUXILIADORA DA SILVA 10.0 10.0 - 25/06/1988

14 000030375 THAISA MAYARA DOS SANTOS MENDONÇA 10.0 10.0 - 06/09/1990

15 000029113 ARNÓBIO SILVA DOS SANTOS 10.0 10.0 - 23/05/1993



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 11ª GERE

Disciplina: ARTE

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

1 000029274 NADIR MARIA MENZEES SILVA 28.0 25.0 3.0 29/05/1963

2 000029400 JOSÉ TIAGO DO NASCIMENTO SILVA 26.0 25.0 1.0 12/02/1990



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 11ª GERE

Disciplina: FÍSICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

1 000030906 IGELMAR DOS SANTOS LISBOA 38.0 25.0 13.0 03/11/1977

2 000029984 PAULO HENRIQUE FIRMINO DA SILVA 16.0 10.0 6.0 07/09/1993



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 11ª GERE

Disciplina: INGLÊS

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

1 000029050 MARCELA CAMPOS QUEIROZ 40.0 25.0 15.0 01/04/1984

2 000029573 ROBERTO ALEXANDRE DOS SANTOS BALBINO 36.0 25.0 11.0 01/01/1984



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 12ª GERE

Disciplina: ARTE

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

1 000029379 SILVANA DE OLIVEIRA COSTA LIMA 26.0 25.0 1.0 01/01/1974

2 000029503 CICERA MARIA DA CONCEIÇÃO 25.0 10.0 15.0 08/06/1959



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 12ª GERE

Disciplina: FÍSICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

6 000030487 FERNANDO ALVES FERREIRA 10.0 10.0 - 29/07/1992

7 000030821 THALES ALLAN SANTOS DA CRUZ 10.0 10.0 - 26/07/1993



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 12ª GERE

Disciplina: INGLÊS

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

9 000029141 MARIA ELIZABETE DA SILVA 10.0 10.0 - 10/06/1962

10 000029563 JOSÉ DOS PETRÔNIO DOS SANTOS 10.0 10.0 - 10/12/1971



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 12ª GERE

Disciplina: MATEMÁTICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

11 000030702 ITALA NUBIA FERNANDES MENDES 16.0 10.0 6.0 24/10/1954

12 000030314 MANOEL ANDRE DA COSTA ALMEIDA 16.0 10.0 6.0 26/11/1990



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 12ª GERE

Disciplina: QUÍMICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

6 000030652 FÁBIO JOSÉ DE SOUZA 17.0 10.0 7.0 16/02/1985

7 000029944 JOSÉ CRISTIANO DA ROCHA 15.0 10.0 5.0 25/07/1986


